



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Dynamics Danmark ApS

**Park Alle 382
2625 Vallensbæk**

CVR nr. 36 42 40 79

**Årsrapport for 2016
2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. maj 2017
Dirigent

Navn: Jens Christian Walther Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegnin	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dynamics Danmark ApS
Park Alle 382
2625 Vallensbæk

CVR nr.: 36 42 40 79
Stiftet: 28. oktober 2014
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jens Christian Walther Hansen, Jernbane alle 27

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger og tilvirker økonomisystemer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 713, og et overskud på t.kr. 552 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		1.579.003	1.288
Personaleomkostninger	1	-776.745	-577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.433	-12
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-11.451	0
Andre driftsomkostninger		-67.500	0
Driftsresultat		720.874	699
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-1
Andre finansielle omkostninger		-7.778	-7
Resultat før skat		713.096	691
Skat af årets resultat	3	-160.796	-163
Årets resultat		552.300	528
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	90
Overført resultat		52.300	438
I alt disponering		552.300	528

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	143.567	238
Materielle anlægsaktiver i alt		143.567	238
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Andre tilgodehavender	6	10.485	10
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.485	10
Anlægsaktiver i alt		154.052	248
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.144	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6
Andre tilgodehavender		8.007	24
Udskudte skatteaktiver	7	2.466	0
Tilgodehavender i alt		112.617	80
Likvide beholdninger		1.136.667	887
Omsætningsaktiver i alt		1.249.284	967
Aktiver i alt		1.403.336	1.215

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	489.836	438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	90
Egenkapital i alt	1.039.836	578
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11
Hensatte forpligtigelser i alt	0	11
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	2.310	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	25
Selskabsskat	171.952	149
Anden gæld	158.238	449
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	363.500	626
Gældsforpligtigelser i alt	363.500	626
Passiver i alt	1.403.336	1.215
Eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	50.000	90.000	437.535
Årets resultat	0	500.000	52.301
	0	500.000	52.301
Betalt udbytte	0	-90.000	0
	0	-90.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	500.000	489.836

Egenkapital, ultimo **1.039.836**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	700.156	518
Pensioner	52.400	56
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	24.189	3
Personaleomkostninger i alt	776.745	577
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.433	12
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	2.433	12
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.952	149
Aktuelt sambeskatningsbidrag	2.310	3
Regulering af udskudt skat	-13.466	11
Skat af årets resultat i alt	160.796	163
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	250.000	0
Tilgang i årets løb	146.000	250
Afgang i årets løb	-250.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	146.000	250
Af-/nedskrivninger, primo	-12.500	0
Årets afskrivninger	-2.433	-12
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	12.500	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.433	-12
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.567	238

Noter

		2015 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	0	1
Anskaffelsessum, ultimo	0	1
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	0	-1
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Partner License IVS	Vallensbæk	100%	-16.892	-8.190

6 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	10.485	0
Tilgang i årets løb	0	10
Anskaffelsessum, ultimo	10.485	10
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.485	10

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 2 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved hensættelser til tab på debitorer.

Noter

8 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 10 t.kr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 172 pr. 31. december 2016.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 129 tkr.